CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRANA

ESTADO DO MARANHÃO

 Av. Senador La Rocque s/n, Centro, Buritirana/MA, inscrita no CNPJ sob nº 01.639.795/0001-45

ATA DA CETESIMA TRIGESIMA SEXTA

SESSÃO ORDINARIA REALIZADA AOS

VINTE E UM DIAS DE OUTUBRO DO ANO

DE 2019 SOBRE PRESIDÊNCIA DA

SENHORA LAENE DA COSTA VALE.

 Aos Vinte e um dias do mês de outubro do ano de 2019 as 08:30hs reuniu-se na

Câmara de vereadores de Buritirana-Ma - Joao Alberto de Sousa- localizada na Av.

Senador lá Roque nº 366 Centro Buritirana-Ma. A presidente em nome de DEUS E

DAS LEIS DO PAÍS declarou aberta a Sessão, após verificar no livro de presença o

quórum necessário para a abertura dos trabalhos Legislativos conforme registro no

livro de presença. Os vereadores que estavam presentes era:  GYEDRE MATOS

BARBOSA; JOAQUIM ALBINO COSTA; JOSÉ DE RIBAMAR MADEIRA; JERRY

ADELMO PEREIRA BARBOSA; SEBASTIÃO AIRES PEREIRA; SOLIMAR DE

SOUSA DO NASCIMENTO; VAMIR PEREIRA LIMA E LAENE DA COSTA VALE.

Posteriormente a Presidente convida o Vereadora Gyedre Matos Barbosa; a fazer a

leitura Bíblica que leu no livro de Salmos capitulo 102 versículo 1º. Logo após a

presidente autoriza a secretaria a fazer a leitura da ata anterior que depois de lida é

colocada em votação e aprovada por todos os vereadores presentes. E como não

houve escrito no livro de Oradores. E a Presidente sem mas nada para o momento

em nome de Deus e das Leis do País declarou Encerrada a Sessão. E eu Jerry

Adelmo Pereira Barbosa 1° Secretario lavrei a presente ata que será assinada por

mim e quem de direito.